
அட்டவைண 
 

இல 02 – கம்பஹா மாவட்டம் 

இல 12 – மி�வங்ெகாைட பிரேதச சைப  

 
தனி உ�ப்பினர் வட்டாரங்களின்                    பல உ�ப்பினர் வட்டாரங்களின்              உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக - 14 

எண்ணிக்ைக - 14                    எண்ணிக்ைக - 00   

 
வட்டாரத்தின் இலக்கம் :-1       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :- யட்�யன       உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- கட்டான பிரேதச சைப  
  தி�லபிட்� பிரேதச சைப 
கிழக்ேக :- 124 - ெபாரெகாடவத்த வடக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  124/1 - ெபாரெகாடவத்த ெதற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  மி�வங்ெகாைட நகர சைப 
ெதற்ேக :- மி�வங்ெகாைட நகர சைப 
  121 - கல்ஒ�வ  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  122/1 - கலஹுெகாட  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ேமற்ேக :- கட்டான பிரேதச சைப 

123 - யட்�யன  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
123/1 - �ல்லவத்த  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
122 - உன்னா�வ  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
123/4 - யட்�யன மத்தி  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
123/3 - யட்�யன கிழக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
123/2 - ேகாபிவத்த  கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 2       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  நில்பனாெகாட      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- தி�லபிட்� பிரேதச சைப 
கிழக்ேக :- 105/4 - கல்கந்த  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  105/1 - ெஹாரம்பல்ல வடக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  105/3 - ஆரங்காவ  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  113 - ேவெகாவ்வ ெதற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  மி�வங்ெகாைட நகர சைப 
ெதற்ேக :- மி�வங்ெகாைட நகர சைப 
ேமற்ேக :- 123/3 - யட்�யன கிழக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  123/2 - ேகாபிவத்த  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  123 - யட்�யன  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  தி�லபிட்� பிரேதச சைப 

112/3 - ெமேட�ல்ல வடக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
112/4 - நில்பனாெகாட ேமற்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
112/2 - நில்பனாெகாட கிழக்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
112/1 - நில்பனாெகாட  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
112 - ெமேட�ல்ல ெதற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
124 - ெபாரெகாடவத்த வடக்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
124/1 - ெபாரெகாடவத்த ெதற்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

 

 

 

 

 

 

 



வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 3       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :- ேவெகாவ்வ        உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- தி�லபிட்� பிரேதச சைப 
கிழக்ேக :- 103 - வ�னாபஹ  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  103/1 - வ�னாபஹ ெதற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  103/2 - வன்ெக��ல்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  103/3 - கமராெகாட  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- 107/1 - ேபரலன்த  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  115 - ெஹலகந்தன  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  114 - கலவான  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  126/1 - பன்சில்ெகாட  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ேமற்ேக :- மி�வங்ெகாைட நகர சைப 
  112/1 - நில்பனாெகாட  கிராம அ�வலர் பிாி�; 

105/3 - ஆரங்காவ  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
105/1- ெஹாரம்பல்ல வடக்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
105/4 - கல்கந்த  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
105/5 - ேபாதிபிஹி�வல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
105/6 - �டாெகாட  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
105 - ெஹாரம்பல்ல ெதற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
105/2 - மஹகம  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
113 - ேவெகாவ்வ ெதற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
113/1 - ேவெகாவ்வ கிழக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 4       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  மாேபாதல      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1  

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- தி�லபிட்� பிரேதச சைப 
கிழக்ேக :- மீாிகம பிரேதச சைப 
  99/3 - நாலபஹ  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  99/4 - யட்டகம  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  102 - எஸ்ஸல்ல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  102/1 - ெமட்�ெகாட்��ல்ல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- 102/1 - ெமட்�ெகாட்��ல்ல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  101 - வ��ல்ல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  127/1 - பலேபாவ ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  108 - ெபதியாெகாட வடக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  109 - கல்ேலெகதர  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  107 - கனிஹி�ல்ல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ேமற்ேக :- 107 - கனிஹி�ல்ல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  107/1 - ேபரலன்த  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  105/6 - �டாெகாட  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  105/5 - ேபாதிபிஹி�வல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  தி�லபிட்� பிரேதச சைப 

103 - வ�னாபஹ  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
98/3 - மாேபாதல ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
98/1 - மாேபாதல வடக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
98/4 - இஹல விதான�ல்ல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
98/5 - பஹல விதான�ல்ல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
98 - மாேபாதல கிழக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
98/2 - மாேபாதல ெதற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
103/1 - வ�னாபஹ ெதற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
103/2 - வன்ெக��ல்ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
103/3 - கமராெகாட  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
106 - ெதவலெபால  கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

 

 

 

 

 

 

 



வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 5       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  நய்வல      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1  

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 103/1 - வ�னாபஹ ெதற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  98/2 - மாேபாதல ெதற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  98 - மாேபாதல கிழக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  98/5 - பஹல விதான�ல்ல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  98/4 - இஹல விதான�ல்ல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  மீாிகம பிரேதச சைப 
கிழக்ேக :- மீாிகம பிரேதச சைப 
  அத்தனகல்ல பிரேதச சைப  
ெதற்ேக :- அத்தனகல்ல பிரேதச சைப  
  129 - மாரெபால  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  128 - �ெகாட  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  127 - பலேபாவ  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  127/1 - பலேபாவ ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ேமற்ேக :- 127/1 - பலேபாவ ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  106 - ெதவலெபால  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  103/3 - கமராெகாட  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  103/1 - வ�னாபஹ ெதற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 

99/3 - நாலபஹ  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
101 - வ��ல்ல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
102/1 - ெமட்�ெகாட்��ல்ல கிராம அ�வலர் பிாி�; 
102 - எஸ்ஸல்ல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
99/4 - யட்டகம  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
99 - நய்வல வடக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
99/2 - நய்வல கிழக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
99/1 - நய்வல ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
100 - வல்பிட்ட�ல்ல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 6       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  பலேபாவ      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1  

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 106 - ெதவலெபால  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  101 - வ��ல்ல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  100 - வல்பிட்ட�ல்ல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  99/1 - நய்வல ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  99/2 - நய்வல கிழக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
கிழக்ேக :- அத்தனகல்ல பிரேதச சைப  
ெதற்ேக :- அத்தனகல்ல பிரேதச சைப  
  110/1 - ெதாரணெகாட கிழக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  111/2 - ெகாரஸ கிழக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  110 - ெதாரணெகாட வடக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  108/1 - ெபதியாெகாட ெதற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ேமற்ேக :- 108/1 - ெபதியாெகாட ெதற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  108 - ெபதியாெகாட வடக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  106 - ெதவலெபால  கிராம அ�வலர் பிாி�; 

127 - பலேபாவ  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
127/1 - பலேபாவ ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
111 - ெகாரஸ  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
111/1 - ெகாரஸ மத்தி  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
129 - மாரெபால  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
128 - �ெகாட  கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

 

 

 

 

 



வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 7       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  உ�கம்ெபால      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 141 - ெஹன்�மஹர  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  107 - கனிஹி�ல்ல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  106 - ெதவலெபால  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
கிழக்ேக :- 127/1 - பலேபாவ ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  111 - ெகாரஸ  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  110 - ெதாரணெகாட வடக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  110/2 - ெதாரணெகாட ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  133/1 - ேப�ெபால  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- 132 - ெதாம்பவல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  135 - அஸ்கிாிவல்ெபால வடக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  140 - ெகெஹல்பத்தர கிழக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ேமற்ேக :- 140 - ெகெஹல்பத்தர கிழக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  130/1 - �தியவத்த ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  130 - �தியவத்த கிழக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  141 - ெஹன்�மஹர  கிராம அ�வலர் பிாி�; 

108 - ெபதியாெகாட வடக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
109 - கல்ேலெகதர  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
131/5 - ெகாய்கம  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
131/4 - இஹல உ�கம்ெபால கிராம அ�வலர் பிாி�; 
108/1 - ெபதியாெகாட ெதற்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
131/1 - பஹல உ�கம்ெபால கிழக்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
131 - பஹல உ�கம்ெபால வடக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
131/3 - பஹல உ�கம்ெபால ேமற்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
131/2 - பஹல உ�கம்ெபால ெதற்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 8       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  மாதம்மன      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- மி�வங்ெகாைட நகர சைப 
  113/1 - ேவெகாவ்வ கிழக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  105/2 - மஹகம  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  105 - ெஹாரம்பல்ல ெதற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  105/6 - �டாெகாட  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  103/3 - கமராெகாட  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
கிழக்ேக :- 103/3 - கமராெகாட  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  106 - ெதவலெபால  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  109 - கல்ேலெகதர  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  131/5 - ெகாய்கம  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- 131/5 - ெகாய்கம  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  131/4 - இஹல உ�கம்ெபால  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  131/3 - பஹல உ�கம்ெபால ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  130/1 - �தியவத்த ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  117 - ெவல்ேஹன  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ேமற்ேக :- 117 - ெவல்ேஹன  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  117/1 - ேவ�ய  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  மி�வங்ெகாைட நகர சைப 

126/1 - பன்சில்ெகாட  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
115 - ெஹலகந்தன  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
107/1 - ேபரலன்த  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
107 - கனிஹி�ல்ல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
141 - ெஹன்�மஹர  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
114 - கலவான  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
126 - வத்ெதெகதர  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
116 - மாதம்மன  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
130 - �தியவத்த கிழக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

 

 

 



வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 9       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  கல்ஒ�வ      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 122 - உன்னா�வ  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  123/4 - யட்�யன மத்தி  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  123/3 - யட்�யன கிழக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  மி�வங்ெகாைட நகர சைப 
கிழக்ேக :- மி�வங்ெகாைட நகர சைப 
  118/2 - பத்தன்�வன வடக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  118/1 - பத்தன்�வன ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  118 - பத்தன்�வன  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  119/3 - யாெகாட�ல்ல வடக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- 119/3 - யாெகாட�ல்ல வடக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  கட்டான பிரேதச சைப  
ேமற்ேக :- கட்டான பிரேதச சைப 

121/1 - கல்ஒ�வ கிழக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
121 - கல்ஒ�வ  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
122/1 - கலஹுெகாட  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
120/1 - ெபால்வத்த ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
120 - ெபால்வத்த கிழக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 10       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  யாெகாட�ல்ல      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 120 - ெபால்வத்த கிழக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  121/1 - கல்ஒ�வ கிழக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  மி�வங்ெகாைட நகர சைப 
கிழக்ேக :- மி�வங்ெகாைட நகர சைப 
  116 - மாதம்மன  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  130/1 - �தியவத்த ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- 140/1 - ெகெஹல்பத்தர ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  140/2 - உக்கல்பட  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  139/1 - ெநதக�வ வடக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  139/3 - ஆராச்சிவத்த  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  139/2 - ெநதக�வ ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  119/5 - ஓபாத  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ேமற்ேக :- 119/5 - ஓபாத  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  119/6 - ச�ர்த்திகம  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  கட்டான பிரேதச சைப  
  120 - ெபால்வத்த கிழக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 

118/2 - பத்தன்�வன வடக்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
117/2 - எல்லங்கல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
117 - ெவல்ேஹன  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
117/1 - ேவ�ய  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
118 - பத்தன்�வன  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
118/1 - பத்தன்�வன ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
119/3 - யாெகாட�ல்ல வடக்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
119/2 - யாெகாட�ல்ல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
140/3 - உக்கல்பட ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
119/4 - யாெகாட�ல்ல ெதற்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 11       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  ெகாட்�ெகாட      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- கட்டான பிரேதச சைப  
  119/4 - யாெகாட�ல்ல ெதற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  140/3 - உக்கல்பட ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
கிழக்ேக :- 140/2 - உக்கல்பட  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  137/2 - பட்டெபாத  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  137/1 - மாெதல்க�வ ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- கம்பஹா பிரேதச சைப  
  ஜா எல பிரேதச சைப 
ேமற்ேக :- கட்டான பிரேதச சைப 

139/1 - ெநதக�வ வடக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
139 - ெநதக�வ ெதற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
139/2 - ெநதக�வ ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
139/3 - ஆராச்சிவத்த  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
119/6 - ச�ர்த்திகம  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
119/5 - ஓபாத  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
119/1 - ெகாட்�ெகாட 02  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
119 - ெகாட்�ெகாட 01  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
138/1 - ம��விட்ட  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
138 - சியம்பலாபிட்�ய  கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 12       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  ெகெஹல்பத்தர      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 140/3 - உக்கல்பட ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  117 - ெவல்ேஹன  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  116 - மாதம்மன  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  130 - �தியவத்த கிழக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
கிழக்ேக :- 130 - �தியவத்த கிழக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  131/3 - பஹல உ�கம்ெபால ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  131/2 - பஹல உ�கம்ெபால ெதற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  135 - அஸ்கிாிவல்ெபால வடக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  135/2 - அஸ்கிாிவல்ெபால ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ெதற்ேக :- 135/2 - அஸ்கிாிவல்ெபால ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  136 - தம்மிட்ட  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  136/1 - தம்மிட்ட ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  கம்பஹா பிரேதச சைப  
ேமற்ேக :- 138 - சியம்பலாபிட்�ய  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  139 - ெநதக�வ ெதற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  139/1 - ெநதக�வ வடக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  140/3 - உக்கல்பட ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 

130/1 - �தியவத்த ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
140/2 - உக்கல்பட  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
140/1 - ெகெஹல்பத்தர ேமற்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
140 - ெகெஹல்பத்தர கிழக்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
137 - மாெதல்க�வ கிழக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
137/2 - பட்டெபாத  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
137/1 - மாெதல்க�வ ேமற்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 13       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  அஸ்கிாிய      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 137 - மாெதல்க�வ கிழக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  140 - ெகெஹல்பத்தர கிழக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  131/2 - பஹல உ�கம்ெபால ெதற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  132 - ெதாம்பவல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  133 - வத்��ல்ல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
கிழக்ேக :- 133 - வத்��ல்ல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  கம்பஹா மாநகர சைப 
ெதற்ேக :- கம்பஹா மாநகர சைப 
  கம்பஹா பிரேதச சைப  
ேமற்ேக :- கம்பஹா பிரேதச சைப  
  137/1 - மாெதல்க�வ ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  137 - மாெதல்க�வ கிழக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 

135 - அஸ்கிாிவல்ெபால வடக்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
134/1 - அஸ்கிாிய வடக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
134/2 - அஸ்கிாிய ெதற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
134 - அஸ்கிாிய  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
134/3 - அஸ்கிாிய ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
135/1 - அஸ்கிாிவல்ெபால ெதற்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
135/2 - அஸ்கிாிவல்ெபால ேமற்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
136/1 - தம்மிட்ட ேமற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
136 - தம்மிட்ட  கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 14       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  ெதாரணெகாட      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 131/4 - இஹல உ�கம்ெபால  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  108/1 - ெபதியாெகாட ெதற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  111 - ெகாரஸ  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  111/1 - ெகாரஸ மத்தி  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
கிழக்ேக :- 128 - �ெகாட  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  அத்தனகல்ல பிரேதச சைப  
ெதற்ேக :- அத்தனகல்ல பிரேதச சைப  
  கம்பஹா மாநகர சைப 
  134/2 - அஸ்கிாிய ெதற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  134/1 - அஸ்கிாிய வடக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  134 - அஸ்கிாிய  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  135/1 - அஸ்கிாிவல்ெபால ெதற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
ேமற்ேக :- 135 - அஸ்கிாிவல்ெபால வடக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  131/2 - பஹல உ�கம்ெபால ெதற்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
  131/1 - பஹல உ�கம்ெபால கிழக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 

110/1 - ெதாரணெகாட கிழக்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
111/2 - ெகாரஸ கிழக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
110 - ெதாரணெகாட வடக்�  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
110/2 - ெதாரணெகாட ேமற்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
132 - ெதாம்பவல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
133/1 - ேப�ெபால  கிராம அ�வலர் பிாி�; 
110/3 - ெதாரணெகாட ெதற்� கிராம அ�வலர் பிாி�; 
133 - வத்��ல்ல  கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 


